

**Protokół Nr 12/2009**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 18 grudnia 2009 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetowej RPN.
3. Analiza projektu Uchwały Budżetowej na 2010 rok.
  - Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Nowym Sączu do projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 r.
  - Przedstawienie opinii i wniosków przez Przewodniczących Komisji do projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 r.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** przedstawił porządek obrad i poddał pod głosowanie.

**Porządek obrad** został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2**

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** przedstawił protokół poprzedniego posiedzenia komisji i poddał go pod głosowanie.

**Protokół bez uwag** został przyjęty jednogłośnie.

**Ad 3**

**Analiza projektu Uchwały Budżetowej na 2010 rok.**

- Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Nowym Sączu do projektu

## **Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 r.**

### **- Przedstawienie opinii i wniosków przez Przewodniczących Komisji do projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 r.**

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok. oraz pozytywną opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej.

W dalszej części posiedzenia przewodniczący komisji rady Powiatu przedstawili opinie i wnioski komisji do projektu budżetu.

Opinie i wnioski stanowią załącznik do protokołu.

Radny Stanisław Węglarz przedstawił Komisji propozycję finansową gminy Rytro. Gmina zadeklarowała dołożenie 800 tys. na remont drogi w gminie Rytro. Zwrócił uwagę komisji na brak środków w budżecie jeżeli zaczniemy budowę hali sportowej w Łącku.

Krzysztof Cycoń zwrócił się z sugestią do komisji aby wpisać do projektu budżetu przeznaczenie części rezerwy celowej na inwestycje drogowe i oświatowe, w tym budowa hali gimnastycznej w Łącku.

Członkowie Komisji jednogłośnie podjęli decyzję dokonanie takiego zapisu.

Członek Komisji Jan Dziedzina zwrócił się z zapytaniem do Członka Zarządu Józefa Zygmunta, jaki jest postęp prac inwestycyjnych przy budowie Komendy Straży Pożarnej w Nowym Sączu.

Członek Zarządu Józef Zygmunt odpowiadając poinformował, iż na chwilę obecną inwestycje idą zgodnie z planem.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń zwrócił się z zapytaniem czy nadal obowiązuje umowa, iż Starostwo Powiatowe otrzyma stary budynek straży pożarnej.

Członek Zarządu Józef Zygmunt zapewnił, że Starostwo otrzyma budynek zgodnie z umową.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń przedstawił wniosek o dopisanie do budżetu powiatu na 2010 rok oraz sprawozdań budżetowych aktualnej liczby osób zatrudnionych w poszczególnych jednostkach organizacyjnych. Informacja powinna również zawierać wynagrodzenie osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, fundusz pracy, fundusz świadczeń socjalnych.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot poinformowała Przewodniczącego Komisji, iż taki zapis nie może znaleźć się w budżecie powiatu, ale jeżeli komisji wyrazi zgodę taka informacja zostanie przekazana na następne posiedzenie Komisji.

Komisji wyraziła zgodę na przygotowanie takiej informacji na następne posiedzenie Komisji.

Komisja postanowiła spotkać się na kolejnym posiedzeniu w dniu 28 grudnia br. celem zaopiniowania autopoprawek oraz wydania opinii do projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok.

W dalszej części Komisji Alicja Jarosińska Dyrektor SPZOZ Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju przedstawiła informację o przebiegu inwestycji modernizacyjnych w szpitalu.

Komisja zapoznała się z informacją.

#### **Ad. 4**

**Krzysztof Cycoń Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący

Komisji Budżetowej RPN



Krzysztof Cycoń